102 Fax de pedidos: (34) 967 543 542
máx. 20% máx. 20%
Balanzas industriales
Medidores de
temperatura
Medidores de
humedad
Logger de tempe-

6 0,05 100 325 325 300 12
10 0,1 100 325 325 300 12
25 0,2 100 325 325 300 12
50 0,5 140 370 510 440 32
100 1 140 370 510 440 32
200 2 140 370 510 440 32
500 5 90 370 460 370 32
El equipo de presión se puede solicitar de forma opcional para las
balanzas a partir de 3 N / 300 g
Contenido del envío
Balanza con división en Newton (de 1N a 500 N), instrucciones
Nº Art. Artículo Precio [EURO]
MKM-1 Balanza hasta 1 N 45,00
MKM-3 Balanza hasta 3 N 45,00
MKM-6 Balanza hasta 6 N 45,00
MKM-10 Balanza hasta 10 N 45,00
MKM-25 Balanza hasta 25 N 45,00
MKM-50 Balanza hasta 50 N 79,00
MKM-100 Balanza hasta 100 N 89,00
MKM-200 Balanza hasta 200 N 89,00
MKM-500 Balanza hasta 500 N 112,00
Componentes adicionales
MKM-DS-1 Equipo de presión 1 (3N ... 25N) 18,00
MKM-DS-2 Equipo presión 2 (50 N ... 500 N) 18,00
Especificaciones técnicas